〔様式　１〕
令和　　年　　月　　日

　津島市スポーツ協会
　会長　垣見　信夫　様

団体名
（正式名称）

代表者名

令和５年度　津島市スポーツ協会各部負担金等について

　このことについて、下記のとおり納入します。

記

· 負担金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０，０００円

· 会　費　　５００円　×　会員数　　　　　人　＝　　　　　　　　円

合計　　　　　　　　　　　円

〔様式　２〕
№

令和５年度　津島市スポーツ協会各競技部会員名簿

団　体　名
（正式名称）

	役職名
	氏　　　名
	住　　　　所
	電話番号
	※資格名

※スポーツ指導者の資格を所持している方は、資格の名称等を記入してください｡
〔様式　３〕
口座振替申請書

令和　　年　　月　　日

　津島市スポーツ協会
　会長　垣見　信夫　様

団体名
（正式名称）

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　当団体あての支払については、下記口座へ振り込んでください。

記

	銀行名
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　本・支店

	預金種目
	普通・当座

	ふりがな

	口座名義